INGRESOS Y QTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

DERECHOS
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
AEAMSIARMES WV IS A/sIALuES

TRANSFERENCIAS Y ASIGNACIONES
OTROS INGRESDS Y BENEFICIOS
INGRESOS FINANCIEROS

INTERESES GANADOS DE TITULOS, VALORES Y DEMAS INSTRUMENTOS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de Ingresas

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSDNALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFEREN ‘! AS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desah@rro Neto del Ejercicio

N\

e miAAL R A A

PERIODO

%

1/jul. al 31/jul./2019

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$0.00
$0.00

$0.00

$0.00
$0.00

§0.00

$0.00

$71.85
$0.00
$0.00
§$71.85
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$71.85

-$71.85

"

PROFRA. YOLARDA RENES GONZALEZ /ﬁt DELIA MARGARITA PADILLA GU
PRESIDENTA DEL PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL 2019 -

-

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

0.00 %

0.00 %

TESORERADEL PATRONATO

PATRONATO DE LA FERIA REGIONAL DE RINCON DE
ESTADO DE AGUASCALIENTES
Estados de Resultados

y
ACUMULADO

m.

%

01/ene al 31/jul./2019

$1,324,692.58
$1,324,692.58
$7,164,000.00
$7,164,000.00

$7,164,000.00
$373.31

$373.36

$373.36
-$0.05

-$0.05

$8,489,065.89

$9,041,689.35
$258,926.42
$186,394.28
$8,596,368.65
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$9,041,689.35

-5552,623.46

15.60 %
15.60 %

84.39 %
84.39 %

84.39%
0.00 %

0.00 %

0.00 %
0.00

0.00 %

100.00

106.50 %
3.05%
219%

101.26 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %
0.00 %

106.50

-6.50 %
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